

**Protokół**  
**z III Sesji Rady Dzielnicy Brzeźno**  
**sporządzony w dniu 23 maja 2019 roku**  
**w siedzibie Rady Dzielnicy Brzeźno przy ulicy Dworskiej 27**



Godzina 18:05 – otwarcie II sesji Rady Dzielnicy Brzeźno. Przewodniczący Dobrosław Bielecki otwiera sesję Rady Dzielnicy.

Przewodniczący Rady wyznacza na protokółanta radnego Marcina Łukjanowicza.

Godzina 18:07 – Przedstawienie Porządku obrad. Przewodnicząca na podstawie listy obecności stwierdza kworum i odczytuje porządek. Dyskusja nad porządkiem obrad.

Głosowanie nad porządkiem obrad

*Za 13 osób, nikt nie był Przeciw, nikt się nie wstrzymał.*

Oświadczenie Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Brzeźno Jarosława Gudzowskiego o treści Posiedzenie Rady Dzielnicy jest nagrywane przez radnego Mateusza Błazewicza za pomocą urządzenia rejestrującego dźwięk i obraz. Administratorem danych nie jest Rada Dzielnicy.

Godzina 18:10 – Przewodniczący Dobrosław Bielecki przechodzi do II punktu Sprawozdania, dyskusje, uchwały

Dyskusja w sprawie projektu Uchwały nr III / 14 / 19 z dnia 23 maja 2019 roku w sprawie wystąpienia do Komendanta Straży Miejskiej w Gdańsku w sprawie zwiększenia liczby strażników w Dzielnicy Brzeźno

Przewodniczący Rady oddaje głos Przewodniczącemu Zarządu.

Radny Mateusz Błazewicz zaproponował zmianę semantyczną w treści uchwały.

Głosowanie w sprawie Uchwały nr III / 14 / 19 z dnia 23 maja 2019 roku w sprawie wystąpienia do Komendanta Straży Miejskiej w Gdańsku w sprawie zwiększenia liczby strażników w Dzielnicy Brzeźno

*Za 13 osób, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał.*

Dyskusja w sprawie projektu Uchwały nr III / 15 / 19 z dnia 23 maja 2019 roku w sprawie wystąpienia do Prezydenta Miasta Gdańska o zorganizowanie parkingów w Dzielnicy Brzeźno na sezon wakacyjny 2019.

. W wyniku dyskusji Radni Zdecydowali się doprecyzować kwestie wpisane do treści uchwały i przenieść przydział danej uchwały na następnej sesji.

Dyskusja w sprawie projektu Uchwały nr III / 15 / 19 z dnia 23 maja 2019 roku w sprawie wystąpienia do Prezydenta Miasta Gdańska o podjęcie działań względem Gdańskich Usług Komunalnych.

Głosowanie w przedmiocie Uchwały nr III / 15 / 19 z dnia 23 maja 2019 roku w sprawie wystąpienia do Prezydenta Miasta Gdańska o zorganizowanie parkingów w Dzielnicy Brzeźno na sezon wakacyjny 2019.

*Za 13 osób, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał.*

Dyskusja w sprawie projektu Uchwały nr III / 16 / 19 z dnia 23 maja 2019 roku w sprawie wystąpienia do Prezydenta Miasta Gdańska o zorganizowanie dodatkowego sprzątnia Dzielnicy Brzeźno bezpośrednio przed sezonem wakacyjnym 2019 roku.

Głosowanie w Przedmiocie Dyskusja w sprawie projektu Uchwały nr III / 16 / 19 z dnia 23 maja 2019 roku w sprawie wystąpienia do Prezydenta Miasta Gdańska o zorganizowanie dodatkowego sprzątnia Dzielnicy Brzeźno bezpośrednio przed sezonem wakacyjnym 2019 roku.

*Za 13 osób, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał.*

Dyskusja w sprawie Uchwały nr III / 17 / 19 z dnia 23 maja 2019 roku w sprawie rozdzielenia środków finansowych na działalność statutową Dzielnicy Brzeźno w roku 2019.

Przewodniczący Zarządu Jarosław Gudzowski przedstawia Radnym wnioski, które wnieśli do Rady Dzielnicy od mieszkańców i instytucji znajdujących się na terenie dzielnicy (szkoła, przedszkola biblioteka) podczas konsultacji.

Godzina 20:00 – Wychodzi Radny Szymon Strebejko.

Godzina 20:50 – Wychodzi Radna Patrycja Kardasz.

Głosowanie w przedmiocie Uchwały nr III / 17/ 19 z dnia 23 maja 2019 roku w sprawie rozdzielenia środków finansowych na działalność statutową dzielnicy Brzeźno w roku 2019.

*Za 11 osób, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał.*

Godzina 22:15– Przewodniczący Dobrosław Bielecki przechodzi do III punktu Wnieśli wnioski i sprawy bieżące.


Ustalenie dyżurów Rady Dzielnicy na miesiąc czerwiec.

Godzina 22:30 - Przewodniczący Rady Dobrosław Bielecki zamyka III sesję Rady  
Dzielnicy.

**Protokolant**



**Radny Marcin Łukjanowicz**

**PRZEWODNICZĄCY RADY  
DZIELNICY BRZEZNO**  
  
**Dobrosław Bielecki**